

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 28		Zpevňování konstrukcí				329 344,10		
1	280001	D+M Uhlíkové lamely pro zesílení ŽB konstrukcí	m	77,85000	3 994,80	310 995,18		Vlastní

D + M Uhlíkové lamely pro zesílení nosných železobetonových konstrukcí (tloušťky 1,4 mm; šířky 50mm; modulu pružnosti 170 kN/mm², smyková pevnost 3,1 kN/mm²), lepené na povrch, opatřeny požární ochranou dle PBR (60min) dle dodávané technologie. To znamená, včetně požárního nástřiku, omítky

Podrobné informace viz. TZ - 300916_6558_D.1.01.1 - 01_Technická zpráva a 300916_6558_D.1.01.2 - 01_Technická zpráva

Výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_12_R0 :

1 NP vyztužení stropu :

m.č.1.16 : (1,5*4)+(1,15*4,0)+(1,5*4,0) 16,60000

m.č.1.23 : (1,3+1,3+1,3+1,3) 5,20000

m.č. 1.26 : 2,42+2,42+0,34+0,34+0,442+0,05+1,49+0,05+0,583 8,13500

Vyztužení stěn :

Osa D-C : (1,8+1,5+1,4+1,4+1,9)*2 16,00000

1 PP vyztužení stropu :

m.č.0.09 : 2,43+0,34+2,43+0,34+0,557+0,557+1,49+1,49+0,583+0,583 10,80000

trop nad 1.PP : (0,5+0,235*0,5+0,5+0,4+0,5)*2 4,03500

osa 3 : (1+1+2,31)*2 8,62000

osa C : (2,23+1+1)*2 8,46000

2	280002	D+M Uhlíkové tkaniny jednosměrné pro zesílení ŽB konstrukcí, šířka pásu 500mm	m	4,84000	3 791,10	18 348,92		Vlastní
---	--------	-------------------------------------------------------------------------------	---	---------	----------	-----------	--	---------

D + M Uhlíkové tkaniny pro zesílení ŽB konstrukcí šířka pásu 500mm (300 g/m²; modulu pružnosti 230 GPa, pevnost v tahu 4300 MPa, prodloužení do přetržení 1,8%) včetně požární ochrany (60min) dle dodávané technologie, opatřeny požární ochranou dle PBR (60min) dle dodávané technologie. To znamená, včetně požárního nástřiku, omítky

Podrobné informace viz. TZ - 300916_6558_D.1.01.1 - 01_Technická zpráva a 300916_6558_D.1.01.2 - 01_Technická zpráva

Výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_12_R0 :

osa3 : (2*1,05+2*0,16)*2 4,84000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				496 930,15		
3	340239212R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm	m2	14,37000	1 054,70	15 156,04	801-4	RTS 23/ II

včetně pomocného pracovního lešení

1.NP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 :

m.č. 1.24 : 0,985*2,0	1,97000
m.č. 1.22 : 1,8*2,0	3,60000
m.č. 1.23 : 0,9*2,0	1,80000
m.č. 1.13 : 0,7*2,0	1,40000
m.č. 1.15 : 0,9*2,0	1,80000
m.č. 1.03 : (0,9*2,0)+(1,0*2,0)	3,80000

4	342012123R00	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30	m2	17,84000	1 445,60	25 789,50	801-1	RTS 23/ II
---	--------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	----------	----------	-----------	-------	------------

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

1PP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_04_R0 :

m.č. 0.02 : (1,055+0,275)*3,5 4,65500

1.NP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 :

m.č. 1.01 : 2,7*2,9 7,83000

odpočet otvorů : -1,8*2,1 -3,78000

m.č. 1.14 : 1,0*2,9 2,90000

m.č. 1.13 : 2,15*2,9 6,23500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5	342012223R00	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30	m2	94,09590	1 346,80	126 728,36	801-1	RTS 23/ II

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

SDK1

1.NP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 :

m.č. 1.28, 1.29, 1.04 : $(1,2+1,2+2,33+1,67*0,1+4,28)*2,7$

24,77790

Odpočet otvorů : $-2*(0,7*2,0)$

-2,80000

m.č. 1.27 : $(1,35+1,35+0,4)*2,7$

8,37000

odpočet otvorů : $-1*(0,8*2,0)$

-1,60000

n.č. 1.06 : $2,7*2,7$

7,29000

m.č. 1.10, 1.11 : $(2,4+3,25)*2,7$

15,25500

$(2,0*2,7)*2,7$

14,58000

odpočet otvorů : $-1*(0,7*2,0)$

-1,40000

m.č. 1.14 : $(1,72+1,0+1,72+0,22+0,22+2,05+2,05+1,04)*2,9$

29,05800

odpočet otvorů : $-3*(0,7*2,0)$

-4,20000

m.č. 1.13 : $2,15*2,9$

6,23500

odpočet otvorů : $-1*(0,7*2,1)$

-1,47000

6	342013321R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	97,10890	1 755,00	170 426,12	801-1	RTS 23/ II
---	--------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	----------	----------	------------	-------	------------

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

1. PPvýkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 :

m.č. 0.02 : $(4,86+4,86+2,6)*3,5$

43,12000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.0.05 : (2,77*3,55)				9,83350		
		Odpočet otvorů : -1*((1,8*2,1)+(2*0,9*1,97))				-7,32600		
		1.NP výkres číslo 300916_6558_3_05_R0 :						
		m.č. 1.07 : (1,65+0,67)*3,55				8,23600		
		m.č. 1.01 : 2,7*3,55				9,58500		
		odpočet otvorů : -1*(1,8*2,1)				-3,78000		
		m.č.1.32 : 0,9*3,55				3,19500		
		m.č.1.09 : (1,48+1,15)*3,55 -(1,48*3,55)				4,08250		
		2,73*3,55				9,69150		
		odpočet otvorů : -0,8*2,0				-1,60000		
		m.č.1.01 : 2,7*3,55				9,58500		
		m.č. 1.02 : 0,9*3,55				3,19500		
		odpočet otvorů : -1*(0,8*2,0)				-1,60000		
		m.č.1.33 : 2,918*3,55				10,35890		
		m.č. 1.14 : 1,14*3,55 - (0,99*3,55)				0,53250		
7	342013323R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	25,75040	2 029,90	52 270,74	801-1	RTS 23/ II

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

1.NP výkres číslo 3300916_6558_D.1.01.1_05_R0 :

m.č.1.28 : 1,2*3,55	4,26000
m.č.1.27 : (0,88+1,45+0,1)*3,55	8,62650
m.č.1.10 : 1,1*3,55	3,90500
m.č. 1.33 : 2,918*3,55	10,35890
odpočet otvorů : -1*(0,7*2,0)	-1,40000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	342016221R00	Příčky z desek sádkartonových dvojité opláštění, dvojitá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 205 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60	m2	18,35350	2 232,80	40 979,69	801-1	RTS 23/ II

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

1.NP výkres číslo 300916_6558_3_05_R0 :

m.č. 1.06 : 2,7*3,55

9,58500

m.č.1.09 : 1,48*3,55

5,25400

m.č. 1.14 : 0,99*3,55

3,51450

9	300001X	D+M podpůrná konstrukce L 60x60x6 L profil nad otvory prostupů : 21,0	m	21,00000	601,50	12 631,50		Vlastní
10	317941121X	D+M ocelových válcovaných nosníků do č. 12 do 1,3 m Včetně Vysekání rýhy v cihelném zdivu, osazení nosníku, vysekání a osazení nosníku z druhé strany, vyzdívka mezi nosníky včetně uklínování ke zdivu, zaplentování pásnic, potažení nosníku a okolí výztužnou sítíkou, zatmelení a přeštukování I.NP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 : P01 : 10	ks	10,00000	2 259,70	22 597,00		Vlastní
11	317941122X	D+M ocelových válcovaných nosníků do č. 12 do 2 m Včetně Vysekání rýhy v cihelném zdivu, osazení nosníku, vysekání a osazení nosníku z druhé strany, vyzdívka mezi nosníky včetně uklínování ke zdivu, zaplentování pásnic, potažení nosníku a okolí výztužnou sítíkou, zatmelení a přeštukování I.NP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 : P02 : 4	ks	4,00000	3 060,90	12 243,60		Vlastní
12	317941123X	D+M ocelových válcovaných nosníků do č. 12 do 3 m	ks	2,00000	3 490,50	6 981,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně Vysekání rýhy v cihelném zdivu, osazení nosníku, vysekání a osazení nosníku z druhé strany, vyzdívka mezi nosníky včetně uklínování ke zdivu, zaplentování pásnic, potažení nosníku a okolí výztužnou sítíkou, zatmelení a přeštukování I.NP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 : P03 : 2		2,00000				
13	317941124X	D+M ocelových válcovaných nosníků do č. 12 do 3,2 m	ks	2,00000	4 145,60	8 291,20		Vlastní
		Včetně Vysekání rýhy v cihelném zdivu, osazení nosníku, vysekání a osazení nosníku z druhé strany, vyzdívka mezi nosníky včetně uklínování ke zdivu, zaplentování pásnic, potažení nosníku a okolí výztužnou sítíkou, zatmelení a přeštukování I.NP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 : P04 : 2		2,00000				
14	360270031PC	Zazdění hydrantové skříně	kus	2,00000	1 417,70	2 835,40		Vlastní
		1.PPvýkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_04_R0 : zazdění hydrantové skříně m.č.0.01 : 1		1,00000				
		1.NP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 : zazdění hydrantové skříně m.č.0.01 : 1		1,00000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				223 483,34		
15	602021142R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 3 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	348,30236	395,20	137 649,09	801-1	RTS 23/ II
		300916_6558_D.1.01.1_05_R0 : 70% z z oprav : 497,5748*0,7		348,30236				
16	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	33,78800	515,50	17 417,71	801-1	RTS 23/ II
		1.NP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 : m.č. 1.24 : 0,985*2,0*2 m.č. 1.22 : 1,8*2,0*2 m.č. 1.23 : 0,9*2,0*2		3,94000 7,20000 3,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.1.13 : 0,7*2,0*2		2,80000				
		m.č.1.15 : 0,9*2,0*2		3,60000				
		m.č.1.03 : (0,9*2,0*2)+(1,0*2,0*2)		7,60000				
		odpočet otvorů : -1*(1,8*2,1*2)		-7,56000				
		-2*(1,4*2,1*2)		-11,76000				
		Výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 :						
		P01 : (1,3*2)*0,2		0,52000				
		P02 : (3,05*2)*0,2		1,22000				
		P03 : (2,0*2)*0,2		0,80000				
		P04 : (2,22*2)*0,2		0,88800				
		zapravení otvorů a špalet místnost číslo 1.24 : (0,2*2,1*2)		0,84000				
		omítka zapravení prostupů m.č.1.24 : 0,985*2,0*2		3,94000				
		m.č. 1.122 : 1,8*2,2		3,96000				
		m.č. 1.23 : 0,9*2,0		1,80000				
		m.č.1.18 : 0,7*2,0*2		2,80000				
		m.č. 1.03 : (0,9*2,0*2)+(1,0*2,0*2)		7,60000				
17	612421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	497,57480	137,50	68 416,54	801-4	RTS 23/ II

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

300916_6558_D.1.01.1_05_R0 :

místnost 1.01 : (10,715+6,415)*2,8-2*(1,5*2,1)-2*(1,4*2,1)-2*(1,2*2,1) 30,74400

místnost 1.01b : (3,285*2,8)*2 18,39600

místnost 1.02 : (9,76*2,8)-2*(0,8*1,97)-2*(1,5*2,1) 17,87600

místnost 1.03 : (42,271*2,8)+(5,5*3,4)-2*(1,55*2,36)-2*(1,5*2,1) 123,44280

místnost 1.04 : 1,7*0,78 1,32600

místnost 1.05 : (4,95*2,8)+(1,5*2,8)-(0,9*1,97)-(0,8*1,97) 14,71100

místnost 1.07 : (19,1*3,55)+25,4-2*(1,55*2,36)-(1,1*1,97) 83,72200

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost 1.09 : (5,87*3,4) -(1,55*2,36)		16,30000				
		místnost 1.09a : (1*2,8) -(0,8*1,97)		1,22400				
		místnost 1.12 : (12,51*2,8)-2*(0,8*2,01)-(0,9*1,97)		30,03900				
		místnost 1.22 : (7,34*3,55)-(0,8*1,97)		24,48100				
		místnost 1.33 : (11*3,55)-5*(0,8*1,97)		31,17000				
		místnost 1.34 : (10,7*3,55)-2*(0,8*1,97)		34,83300				
		místnost 1.35 : (4,9*1,55)-(0,8*1,97)		6,01900				
		místnost 1.36 : (4,5*1,55)-(0,8*1,97)		5,39900				
		místnost 1.37 : (4,9*1,55)-(0,8*1,97)		6,01900				
		místnost 1.38 : (15,5*3,55)-2*(0,8*1,97)		51,87300				

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	147 051,94
----------------	---------------------------------------	-------------------

18	631312611RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 1. PP výkres číslo 300916_6558_3_04_R0 : m.č. 0.04 : (1,2*3,2)*0,15	m3	0,57600	3 479,70	2 004,31	801-1	RTS 23/ II
					0,57600			
19	631319163R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny 1. PP výkres číslo 300916_6558_3_04_R0 : m.č. 0.04 : (1,2*3,2)*0,15	m3	0,57600	128,90	74,25	801-1	RTS 23/ II
					0,57600			
20	632415150RTVP	Litý cementový potěr CT-C25-F5 tl.67 mm dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lítí hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvinění hrazdami 1.NP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 : Výměra dle legendy - měřeno Revitem : 305,4	m2	305,40000	474,70	144 973,38		Vlastní
					305,40000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy		97 920,00
----------------	---------------------------------	--	------------------

21	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	960,00000	102,00	97 920,00	800-3	RTS 23/ II
		960		960,00000				

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách		86 519,84
----------------	-----------------------------------------------------	--	------------------

22	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	959,20000	90,20	86 519,84	801-1	RTS 23/ II
----	--------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	-------	-----------	-------	------------

1.PP :

m.č.0.01 : 27,4	27,40000
m.č.0.04 : 119,1	119,10000
m.č.0.02 : 12,4	12,40000
m.č.0.05 : 12,1	12,10000
m.č.0.06 : 2,7	2,70000
m.č.0.07 : 7,3	7,30000
m.č.0.09 : 53,6	53,60000
m.č.0.13 : 19,4	19,40000
m.č.0.14 : 6,5	6,50000
m.č.0.21 : 116,2	116,20000
m.č. 0.20 : 38,7	38,70000
m.č.0.16 : 108,1	108,10000

1. NP :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		celá plocha m.č.1.01. - 1.38 : 28,6+9,0+5,7+12,3+1,8+11,3+2,7+25,7+3,4+10,2+1,5+2,3+1,9+8,8+2,0+6,0+4,2+27,9+17,1+38, 5+11,1+6,0+33,9+5,6+13,2+3,7+7,2+3,5+1,3+1,3+80,4+13,0+1,4+1,3+10,1+5,7+1,5+1,2+1,4+12		435,70000				

Díl: 96		Bourání konstrukcí	176 966,11					
23	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	224,02800	132,10	29 594,10	801-3	RTS 23/ II
nebo vyloučení otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
1.PP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_02_R0 :								
0.03 sklad VZT, 0.02 chodba : (2,6+0,15+4,25)*3,5					24,50000			
4,86*3,5*2					34,02000			
0.07 strojovna výtahu : (1,55+0,9+0,35)*3,5					9,80000			
odpočet otvorů : (-1*1,0*1,97)+(-1*1,7*2,1)					-5,54000			
-2*0,8*1,97					-3,15200			
1.NP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_03_R0 :								
osa 4 - B-D : ((0,88+1,0)*2,25)+(0,9*2,25)					6,25500			
odpočet otvorů : -0,9*2,0					-1,80000			
Osa C : 3,05*3,5					10,67500			
Osa 3 : 5,0*3,5					17,50000			
odpočet otvorů : -0,9*1,2					-1,08000			
místnost setra a sociální zařízení, osa 2 : (2,99*3,5)+(3,3*3,5)+(4,5*3,5)+(1,2*3,5)+(1,0*2,0)					43,96500			
odpočet otvorů : -0,8*2,0*2					-3,20000			
Osa 1 : (6,7*3,5)+(1,5*3,5)+(3,0*3,5)+(2,86*3,5)					49,21000			
odpočet otvorů : -1*((0,9*2,0)+(0,6*2,0)+(1,9*2,0))					-6,80000			
místnost sklad : 3,95*3,5					13,82500			
místnost přípravná : 5,0*3,5					17,50000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odpočet otvorů : -1,2*2,1		-2,52000				
		místnost sklad čistého materiálu : 5,0*3,5		17,50000				
		odpočet otvorů : -0,9*1,2		-1,08000				
		místnost. místnost : 1,58*3,5		5,53000				
		odpočet otvorů : -0,9*1,2		-1,08000				
24	962031124R00	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 115 mm	m2	57,05300	101,00	5 762,35	801-3	RTS 23/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		1.NP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_03_R0 :						
		Sociální zařízení : (1,2*3,52*2)+(2,88*3,5)+(4,55*3,5*2)		50,37800				
		odpočet otvorů : -1*(0,7*2,0*3)		-4,20000				
		osa 1 : 0,5*3,5		1,75000				
		Chodba : (1,95*3,5)		6,82500				
		odpočet otvorů : -1,0*2,0		-2,00000				
		místnost mytí lékařů : 2,15*2,0		4,30000				
25	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	32,37000	2 360,60	76 412,62	801-3	RTS 23/ II
		včetně stávajících krytin						
		1.NP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_03_R0 :						
		Dle legendy výkresu : 323,7*0,1		32,37000				
26	965042231RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,57600	2 536,80	1 461,20	801-3	RTS 23/ II
		1.PP výkres číslo 300916_6558_3_02_R0 :						
		m.č. 0.04 strojovna VZT : (1,2*3,2)*0,15		0,57600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 1.PP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_02_R0 : m.č. 0.04 : 1,2*3,2 1. NP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_03_R0 : místnost - sklad čistého materiálu dle legendy : 47,3 místnost - mytí lékařů : 2,15*4,25 místnost - sociální zařízení : (1,08*1,2*2)+(1,35*2,25)+(1,2*1,2) místnost - spojovací chodba : 1,9*3,2 místnost sklad : (2,38*2,8)+(1,8*3,0)	m2	85,49100	53,70	4 590,87	801-3	RTS 23/ II
28	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1 PP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_02_R0 : m.č. 0.02, 0.03 : 2 m.č.0.07 šatna : 1 1. NP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_03_R0 : Dle legendy bouracích prací : 600/1490 : 1 600/1970 : 4 700/1970 : 3 800/1970 : 4 900/1970 : 8 1000/1970 : 1	kus	24,00000	14,00	336,00	801-3	RTS 23/ II
29	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	6,00000	24,70	148,20	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1 PP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_02_R0 : m.č.0.04 : 1		1,00000				
		1.NP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_03_R0 : dle legendy bouracích prací :						
		1100/1970 : 1		1,00000				
		1800/2100 : 1		1,00000				
		1600/2100 : 1		1,00000				
		1700/2100 : 1		1,00000				
		1750/2100 : 1		1,00000				
30	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	37,33900	314,70	11 750,58	801-3	RTS 23/ II
		1 PP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_02_R0 : m.č. 0.02, 0.03 : 1,0*1,97+0,8*1,97		3,54600				
		m.č.0.07 šatna : 1*0,8*1,97		1,57600				
		1. NP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_03_R0 : Dle legendy bouracích prací :						
		600/1490 : 1*0,6*1,49		0,89400				
		600/1970 : 4*0,6*1,97		4,72800				
		700/1970 : 3*0,7*1,97		4,13700				
		800/1970 : 4*0,8*1,97		6,30400				
		900/1970 : 8*0,9*1,97		14,18400				
		1000/1970 : 1*1,0*1,97		1,97000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	20,12200	242,70	4 883,61	801-3	RTS 23/ II

1 PP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_02_R0 :
m.č.0.04 : 1,7*2,1

3,57000

1.NP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_03_R0 :

Dle legendy bouracích prací :

1100/1970 : 1*1,1*1,97

2,16700

1800/2100 : 1*1,8*2,1

3,78000

1600/2100 : 1*1,6*2,1

3,36000

1700/2100 : 1*1,7*2,1

3,57000

1750/2100 : 1*1,75*2,1

3,67500

32	968083001R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2	m2	3,24000	209,40	678,46	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	--------------------------------------------------	----	---------	--------	--------	-------	------------

1.NP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_03_R0 :

0,9*1,2*3

3,24000

33	970241150R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm	m	8,80000	664,80	5 850,24	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	--------------------------------------------	---	---------	--------	----------	-------	------------

I.PP - m.č. 0.04 strojovna VZT - 300916_6558_D.1.01.1_02_R0 : (1,2+1,2+3,2+3,2)*1

8,80000

34	970251150R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm	m	13,56000	750,70	10 179,49	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	-----------------------------------------	---	----------	--------	-----------	-------	------------

Výkres číslo 300916_6558_3_11_R0 : ((1,55+0,4)+(1,31+0,28)+(1,21+0,30)+(0,34+1,39))*2

13,56000

35	970251200R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm	m	7,58000	1 017,10	7 709,62	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	-----------------------------------------	---	---------	----------	----------	-------	------------

Výkres číslo 300916_6558_3_11_R0 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,9+2,2)*2		6,20000				
		Vybourání otvoru pro VZT : 1,38		1,38000				
36	970251250R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 250 mm	m	1,27000	1 285,60	1 632,71	801-3	RTS 23/ II
		Výkres 300916_6558_D.1.01.1_12_R0 : (0,235+0,4)*2		1,27000				
37	971033441R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 mm	kus	23,00000	236,30	5 434,90	801-3	RTS 23/ II
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). I.NP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_03_R0 :						
		místnost - schodiště : 1		1,00000				
		místnost - místnost : 2		2,00000				
		místnost osa 3-4 - B-C : 2		2,00000				
		místnost - přípravná : 3		3,00000				
		místnost - sestra : 2		2,00000				
		místnost - mytí lékařů : 2		2,00000				
		místnost - WC osa D : 10		10,00000				
		Výkres číslo 300916_6558_3_03_R0 :						
		místnost osa 1, pod chodbou 1.18 : 1		1,00000				
38	971033531R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm	m2	0,82000	254,50	208,69	801-3	RTS 23/ II
		základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 1 PP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_02_R0 :						
		m.č. 0.02 chodba : (1,75*0,4)+(0,3*0,2*2)		0,82000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	971033541R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). Výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_03_R0 : místnost osa 1, pod chodbou 1.18 : 1*0,5*0,3 1.NP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_03_R0 : místnost - sklad čistého materiálu : ((0,68*0,33)+(0,66*0,31)+(0,78*0,48*2))*0,16	m3	0,33845	1 577,70	533,97	801-3	RTS 23/ II
40	971042551R00	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy do 1 m2, jakékoliv tloušťky základových nebo nadzákladových, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). I PP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_02_R0 : (0,9*0,3*0,15) Výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_11_R0 : ((1,55*0,4)+(1,31*0,28)+(1,21*0,30))*0,15 (0,9*2,2)*0,2 Vybourání otvoru pro VZT : (0,15)*0,2	m3	0,66897	7 520,00	5 030,65	801-3	RTS 23/ II
41	972054491R00	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových plochy do 1 m2, tloušťky přes 81 mm bez odstranění podlahy a násypu, Výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_11_R0 : (0,34*1,39)*0,12+(0,235*0,4)*0,25	m3	0,08021	7 897,90	633,49	801-3	RTS 23/ II
42	974031154R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). I.NP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 : P01 : (1,3+0,4)*10 P02 : (2+0,4)*4	m	31,56000	131,00	4 134,36	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		P03 : (3*0,4)*2		2,40000				
		P04 : (3,2*0,4)*2		2,56000				

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	11 058,94
----------------	--------------------------------	------------------

43	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	55,65647	198,70	11 058,94	801-4	RTS 23/ II
----	--------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	----------	--------	-----------	-------	------------

Díl: 711	Izolace proti vodě	9 928,98
-----------------	---------------------------	-----------------

44	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	33,53500	25,80	865,20	800-711	RTS 23/ II
		300916_6558_D.1.01.1_05_R0 :						
		m.č. 1.13 : 2+(0,95+2,15)*2*2,8-0,8*2,02		17,74400				
		m.č. 1.06 : 2,6+(0,975+2,7)*2*2,02-0,8*2,07		15,79100				

45	711212001R00	Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti	m2	33,53500	257,80	8 645,32	800-711	RTS 23/ II
		300916_6558_D.1.01.1_05_R0 :						
		m.č. 1.13 : 2+(0,95+2,15)*2*2,8-0,8*2,02		17,74400				
		m.č. 1.06 : 2,6+(0,975+2,7)*2*2,02-0,8*2,07		15,79100				

46	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	95,10520	4,40	418,46	800-711	RTS 23/ II
----	--------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	----------	------	--------	---------	------------

Díl: 714	Izolace akustické a protiotřesové	76 886,26
-----------------	------------------------------------------	------------------

47	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie, Fólie hladká separační	m2	305,40000	48,30	14 750,82	800-713	RTS 23/ II
		1.NP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 :						
		dle legendy místností : 305,4		305,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
48	714183002R00	Montáž pohltivých a konstrukčních součástí izolačních vložek izolačních desek na sraz volným uložením stropů nebo stěn	m2	305,40000	66,60	20 339,64	800-714	RTS 23/ II
1.NP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 :								
dle legendy místností : 305,4						305,40000		
49	63151435.AR	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 30,0 mm; vlákna: podélná; OH = 100 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); RtF: A1	m2	329,83200	123,50	40 734,25	SPCM	RTS 23/ II
Únosnot dle PD a skladby podlah								
1.NP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 :								
dle legendy místností : 305,4						305,40000		
prořez 8% : 305,4*0,08						24,43200		
50	998714201R00	Přesun hmot v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	758,24710	1,40	1 061,55	800-714	RTS 23/ II
Díl: 764 Konstrukce klempířské							234,36	
51	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	3,60000	65,10	234,36	800-764	RTS 23/ II
Vybourání parapetů u demontovaných oken								
1.NP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 : 1,2*3						3,60000		
Díl: 766 Konstrukce truhlářské							407 718,00	
52	76601-PL1	D+M ochranné pásy sten nárazuvzdorné 200 mm	m	41,00000	773,30	31 705,30		Vlastní
PL1 Ochranné pásy stěn - dle výpisu plastových výrobků 200 mm : 41						41,00000		
53	76602-PL1	D+M ochranné pásy stěn nárazuvzdorné 150 mm	m	41,00000	580,00	23 780,00		Vlastní
PL1 Ochranné pásy stěn - dle výpisu plastových výrobků 150 mm : 41						41,00000		
54	76603-PL2,3,4	D+M ochrana rohů stěn	ks	17,00000	678,80	11 539,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Dle výpisu plastových výrobků PL2,PL3,PL4 : 17		17,00000				
55	76605-PL4	D+M ochranných pásů dveří 600 mm	ks	4,00000	870,00	3 480,00		Vlastní
		Dle výpisu plastových výrobků PL5 600 mm : 4		4,00000				
56	76605-PL5	D+M ochranných pásů dveří 700 mm	ks	4,00000	1 015,00	4 060,00		Vlastní
		Dle výpisu plastových výrobků PL5 700 mm : 4		4,00000				
57	76606-PL5	D+M ochranných pásů dveří 800 mm	ks	2,00000	1 160,00	2 320,00		Vlastní
		Dle výpisu plastových výrobků PL5 800 mm : 2		2,00000				
58	76607-PL5	D+M ochranných pásů dveří 900 mm	ks	2,00000	1 305,00	2 610,00		Vlastní
		Dle výpisu plastových výrobků PL05 900 mm : 2		2,00000				
59	76608-PL5	D+M ochranných pásů dveří 1400 mm	ks	1,00000	2 029,90	2 029,90		Vlastní
		dle výpisu plastových výrobků P5 1400 mm : 1		1,00000				
60	766-T/1	D+M Dveře vnitřní jednokřídlé - Dle výpisu truhlářských výrobků	ks	1,00000	11 062,10	11 062,10		Vlastní
		Včetně dodávky a montáže zárubně, typ dle popisu a druhu dveří - včetně nátěru zárubně						
61	766-T/10	D+M Dveře vnitřní jednokřídlé - Dle výpisu truhlářských výrobků	ks	1,00000	15 572,80	15 572,80		Vlastní
		Včetně dodávky a montáže zárubně, typ dle popisu a druhu dveří - včetně nátěru zárubně						
62	766-T/11	D+M Dveře vnitřní jednokřídlé - Dle výpisu truhlářských výrobků	ks	1,00000	15 572,80	15 572,80		Vlastní
		Včetně dodávky a montáže zárubně, typ dle popisu a druhu dveří - včetně nátěru zárubně						
63	766-T/13	D+M Dveře vnitřní jednokřídlé - Dle výpisu truhlářských výrobků	ks	2,00000	31 682,60	63 365,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně dodávky a montáže zárubně, typ dle popisu a druhu dveří - včetně nátěru zárubně						
64	766-T/2	D+M Dveře vnitřní jednokřídlé - Dle výpisu truhlářských výrobků	ks	2,00000	11 620,40	23 240,80		Vlastní
		Včetně dodávky a montáže zárubně, typ dle popisu a druhu dveří - včetně nátěru zárubně						
65	766-T/3	D+M Dveře vnitřní jednokřídlé - Dle výpisu truhlářských výrobků	ks	1,00000	11 620,40	11 620,40		Vlastní
		Včetně dodávky a montáže zárubně, typ dle popisu a druhu dveří - včetně nátěru zárubně						
66	766-T/4	D+M Dveře vnitřní jednokřídlé - Dle výpisu truhlářských výrobků	ks	1,00000	11 620,40	11 620,40		Vlastní
		Včetně dodávky a montáže zárubně, typ dle popisu a druhu dveří - včetně nátěru zárubně						
67	766-T/5	D+M Dveře vnitřní jednokřídlé - Dle výpisu truhlářských výrobků	ks	1,00000	21 264,90	21 264,90		Vlastní
		Včetně dodávky a montáže zárubně, typ dle popisu a druhu dveří - včetně nátěru zárubně - manuálně posuvné						
68	766-T/6	D+M Dveře vnitřní jednokřídlé - Dle výpisu truhlářských výrobků	ks	7,00000	10 718,50	75 029,50		Vlastní
		Včetně dodávky a montáže zárubně, typ dle popisu a druhu dveří - včetně nátěru zárubně						
69	766-T/7	D+M Dveře vnitřní jednokřídlé - Dle výpisu truhlářských výrobků	ks	1,00000	10 718,50	10 718,50		Vlastní
		Včetně dodávky a montáže zárubně, typ dle popisu a druhu dveří - včetně nátěru zárubně						
70	766-T/8	D+M Dveře vnitřní jednokřídlé - Dle výpisu truhlářských výrobků	ks	1,00000	15 572,80	15 572,80		Vlastní
		Včetně dodávky a montáže zárubně, typ dle popisu a druhu dveří - včetně nátěru zárubně						
71	766-T/9	D+M Dveře vnitřní jednokřídlé - Dle výpisu truhlářských výrobků	ks	3,00000	15 572,80	46 718,40		Vlastní
		Včetně dodávky a montáže zárubně, typ dle popisu a druhu dveří - včetně nátěru zárubně						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
72	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	4 028,83400	1,20	4 834,60	800-766	RTS 23/ II

Díl: 767		Konstrukce zámečnické					1 541 462,12		
73	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	21,60000	1 077,30	23 269,68	801-1	RTS 23/ II	

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, - kompletní dodávka a montáž

1.PP výkres číslo 300916_6558_3_04_R0 :

m.č.. 0.02 : 12,4

12,40000

1.NP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 - legenda :

m.č.1.06 : 2,7

2,70000

m.č.1.11 : 1,9

1,90000

m.č.1.13 : 2,0

2,00000

m.č.1.28 : 1,3

1,30000

m.č.1.29 : 1,3

1,30000

74	416026222R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 2x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, požární odolnost REI 60, bez izolace	m2	7,30000	1 361,90	9 941,87	801-1	RTS 23/ II
----	--------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	----------	----------	-------	------------

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, - kompletní dodávka a montáž

1.PP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_04_R0 - legenda :

m.č.0.07 : 7,3

7,30000

75	767587211RU7	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální , 600x600 mm, včetně dodávky kazet	m2	185,10000	1 268,40	234 780,84	800-767	RTS 23/ II
----	--------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	----------	------------	---------	------------

- kompletní dodávka a montáž

Dle technického popisu viz: 300916_6558_D.1.01.1_06_R0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.NP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 - legenda :						
		m.č.1.01 : 28,6				28,60000		
		m.č.1.01b : 9,0				9,00000		
		m.č.1.02 : 5,7				5,70000		
		m.č.1.03 : 12,3				12,30000		
		m.č.1.04 : 1,8				1,80000		
		m.č.05 : 11,3				11,30000		
		m.č.1.09 : 10,2				10,20000		
		m.č.1.09a : 1,5				1,50000		
		m.č.1.10 : 2,3				2,30000		
		m.č.1.12 : 8,8				8,80000		
		m.č.1.14 : 6,0				6,00000		
		m.č.1.25 : 3,7				3,70000		
		m.č.1.27 : 3,5				3,50000		
		m.č.1.30 : 80,4				80,40000		
76	767587211RX1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, bez dodávky kazet	m2	131,34140	285,70	37 524,24	800-767	RTS 23/ II

- kompletní dodávka a montáž

Chodba č.1.18 výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 (dle legendy) : 38,5	38,50000
I PP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_04_R0 :	
m.č.0.09 sklad nesterilního materiálu - částečná demontáž ke zpětnému použití : (2,6+1,2+0,25)*(1,08+4,42+1,0+2,2)	35,23500
m.č.0.15 sklad - částečná demontáž ke zpětnému použití : (1,5*1,4)	2,10000
m.č.0.16 třídění mytí - částečná demontáž ke zpětnému použití : (4,1*5,6)	22,96000
m.č.0.21 setování - částečná demontáž ke zpětnému použití : 4,44*(2,76+2,6+1,2)	29,12640
m.č.0.20 chodba - částečná demontáž ke zpětnému použití : (0,6*5,7)	3,42000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
77	767581801R00	Demontáž podhledů kazet	m2	352,44140	283,50	99 917,14	800-767	RTS 23/ II
<p>I PP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_02_R0 :</p> <p>m.č.0.09 sklad nesterilního materiálu - částečná demontáž ke zpětnému použití : (2,6+1,2+0,25)*(1,08+4,42+1,0+2,2) 35,23500</p> <p>m.č.0.15 sklad - částečná demontáž ke zpětnému použití : (1,5*1,4) 2,10000</p> <p>m.č.0.16 třídění mytí - částečná demontáž ke zpětnému použití : (4,1*5,6) 22,96000</p> <p>m.č.0.21 setování - částečná demontáž ke zpětnému použití : 4,44*(2,76+2,6+1,2) 29,12640</p> <p>m.č.0.20 chodba - částečná demontáž ke zpětnému použití : (0,6*5,7) 3,42000</p> <p>I NP výkres číslo 300916_6558_3_03_R0 :</p> <p>Chodba č.1.18 výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 (dle legendy) : 38,5 38,50000</p> <p>dle legendy sestra : 9,4 9,40000</p> <p>dle legendy zázemí personálu : 5,7 5,70000</p> <p>dle legendy pacienti : 6,4 6,40000</p> <p>dle legendy odpočinek : 86,4 86,40000</p> <p>dle legendy sklad : 11,8 11,80000</p> <p>dle legendy přípravná : 11,8 11,80000</p> <p>dle legendy mytí lékařů : 15 15,00000</p> <p>dle legendy zákrokový sál : 28,1 28,10000</p> <p>dle legendy mytí lékařů : 9 9,00000</p> <p>dle legendy příjem čistého materiálu : 29,3 29,30000</p> <p>dle legendy šatna : 8,2 8,20000</p>								
78	767582800R00	Demontáž podhledů roštů	m2	352,44140	60,60	21 357,95	800-767	RTS 23/ II
<p>I PP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_02_R0 :</p> <p>m.č.0.09 sklad nesterilního materiálu - částečná demontáž ke zpětnému použití : (2,6+1,2+0,25)*(1,08+4,42+1,0+2,2) 35,23500</p> <p>m.č.0.15 sklad - částečná demontáž ke zpětnému použití : (1,5*1,4) 2,10000</p> <p>m.č.0.16 třídění mytí - částečná demontáž ke zpětnému použití : (4,1*5,6) 22,96000</p>								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.0.21 setování - částečná demontáž ke zpětnému použití : 4,44*(2,76+2,6+1,2)				29,12640		
		m.č.0.20 chodba - částečná demontáž ke zpětnému použití : (0,6*5,7)				3,42000		
		I NP výkres číslo 300916_6558_3_03_R0 :						
		Chodba č.1.18 výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 (dle legendy) : 38,5				38,50000		
		dle legendy sestra : 9,4				9,40000		
		dle legendy zázemí personálu : 5,7				5,70000		
		dle legendy pacienti : 6,4				6,40000		
		dle legendy odpočinek : 86,4				86,40000		
		dle legendy sklad : 11,8				11,80000		
		dle legendy přípravná : 11,8				11,80000		
		dle legendy mytí lékařů : 15				15,00000		
		dle legendy zákrovový sál : 28,1				28,10000		
		dle legendy mytí lékařů : 9				9,00000		
		dle legendy příjem čistého materiálu : 29,3				29,30000		
		dle legendy šatna : 8,2				8,20000		
79	767001	D+M Z/1 dveře dvoukřídlé 1900/2200	kpl	2,00000	111 480,40	222 960,80		Vlastní
		Dle výpisu zámečnických výrobků, včetně zárubně						
80	767002	D+M Z/2 dveře dvoukřídlé 1900/2200	kpl	1,00000	148 467,90	148 467,90		Vlastní
		dle výpisu zámečnických konstrukcí - včetně zárubně, EI 30 DP1-C-S200						
81	767003	D+M Z/3 dveře dvoukřídlé 1700/2200	kpl	2,00000	89 828,30	179 656,60		Vlastní
		dle výpisu zámečnických konstrukcí- včetně zárubně, EI 30 DP1-C-S200						
82	767004	D+M Z/4 dveře vnitřní jednokřídlé posuvné	kpl	1,00000	160 453,60	160 453,60		Vlastní
		dle výpisu zámečnických konstrukcí- včetně zárubně, EI 30 DP1-C-S200						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
83	767005	D+M Z/5 dveře vnitřní jednokřídlé kouřotěsné 900/1970 <i>dle výpisu zámečnických konstrukcí- včetně zárubně, EI 30 DP1-C-S200</i>	kpl	1,00000	152 849,80	152 849,80		Vlastní
84	767006	D+M Z/6 dveře vnitřní dvoukřídlé 1900/2200 <i>dle výpisu zámečnických konstrukcí- včetně zárubně, EI 30 DP1-C-S200</i>	kpl	1,00000	83 770,90	83 770,90		Vlastní
85	767007	D+M Z/7 čísla dveří bez označení <i>dle výpisu zámečnických konstrukcí</i> součet všech dveří : 31	kpl	31,00000	491,90	15 248,90		Vlastní
86	767008	D+M Z/8 systémové značení dveří <i>dle výpisu zámečnických konstrukcí</i> součet všech dveří : 31	kpl	31,00000	773,30	23 972,30		Vlastní
87	767009	Vytvoření systému generálního klíče <i>Dle výpisu zámečnických výrobků</i>	kpl	1,00000	95 584,70	95 584,70		Vlastní
88	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	15 097,57220	2,10	31 704,90	800-767	RTS 23/ II
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				12 159,59		
89	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby, Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezni můstek; ředidlo: voda (disperzní)	m2	6,64875	57,90	384,96	800-771	RTS 23/ II
		1 PP. výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_04_R0 : m.č.0.04 : 1,2*3,2 1 PP doplnění dlažby po vybouraných příčkách vč. 300916_6558_D.1.01.1_02_R0 :		3,84000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 0.02 , 0.03, 0.07 : (4,86+4,86+1,75+0,205+4,25+1,55+0,9+0,35)*0,15		2,80875				
90	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	25,60500	38,70	990,91	800-771	RTS 23/ II
		1 PP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_04_R0 : m.č.0.04 : (4,96+0,15+2,6+0,15)-1,8 m.č. 0.02 : (4,96+4,96+0,275+2,6)-1,8 m.č. 0.05 : (4,96+1,45+0,345) m.č. 0.07 : (1,45+0,345)		6,06000 10,99500 6,75500 1,79500				
91	771575105R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 150 x 150 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	6,64875	773,30	5 141,48	800-771	RTS 23/ II
		1 PP. výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_04_R0 : m.č.0.04 : 1,2*3,2 1 PP doplnění dlažby po vybouraných příčkách vč. 300916_6558_D.1.01.1_02_R0 : m.č. 0.02 , 0.03, 0.07 : (4,86+4,86+1,75+0,205+4,25+1,55+0,9+0,35)*0,15		3,84000 2,80875				
92	59764201R	dlažba keramická š = 150 mm; l = 150 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	10,25815	515,50	5 288,08	SPCM	RTS 23/ I
		Dlažba bude dle stávající dlažby, případně výběr investora I PP dle výkazu pro montáž : 6,6487*1,1 Soklík z dlažby : 25,605*0,1*1,15		7,31357 2,94458				
93	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	118,05430	3,00	354,16	800-771	RTS 23/ II
Díl: 776 Podlahy povlakové						644 113,48		
94	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	285,60000	5,40	1 542,24	800-775	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		položky neobsahují žádný materiál Výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 : Součet podlah 1.01 - 1.17. 1.20, 1.25, 1.27-1.30 dle legendy : 28,6+9,0+5,7+12,3+1,8+11,3+2,7+25,7+3,4+10,2+1,5+2,3+1,9+8,8+2,0+6,0+4,2+27,9+17,1+11,1+5,6+3,5+1,3+1,3+80,4			285,60000			
95	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	285,60000	161,10	46 010,16	800-775	RTS 23/ II
		položky neobsahují žádný materiál Výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 : Součet podlah 1.01 - 1.17. 1.20, 1.25, 1.27-1.30 dle legendy : 28,6+9,0+5,7+12,3+1,8+11,3+2,7+25,7+3,4+10,2+1,5+2,3+1,9+8,8+2,0+6,0+4,2+27,9+17,1+11,1+5,6+3,5+1,3+1,3+80,4			285,60000			
96	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	285,60000	59,10	16 878,96	800-775	RTS 23/ II
		položky neobsahují žádný materiál Výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 : Součet podlah 1.01 - 1.17. 1.20, 1.25, 1.27-1.30 dle legendy : 28,6+9,0+5,7+12,3+1,8+11,3+2,7+25,7+3,4+10,2+1,5+2,3+1,9+8,8+2,0+6,0+4,2+27,9+17,1+11,1+5,6+3,5+1,3+1,3+80,4			285,60000			
97	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	280,25295	40,80	11 434,32	800-775	RTS 23/ II

1.NP	výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_03_R0 :	
	místnost - místnost osa 4-C : 3,06*2,73	8,35380
	místnost - místnost : 2,15*1,58	3,39700
	místnost - odpočinek : (8,0+1,9+4,65)*(3,715+0,25+1,265+0,065+0,23)	80,38875
	místnost - zákrokový sál : 5,0*5,455	27,27500
	místnost - místnost2 : 1,622*2,15	3,48730
	místnost - mytí lékařů : 2,15*5,95	12,79250

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		místnost - sestra : 2,98*3,15			9,38700			
		místnost - sociální zařízení : 1,35*2,15			2,90250			
		místnost - chodba : 2,7*14,6			39,42000			
		místnost - osa - A-B : 3,3*6,5			21,45000			
		místnost sklad : (3,03*1,81)+(2,76*2,38)			12,05310			
		místnost - přípravná : (2,98*5,05)			15,04900			
		místnost - spojovací chodba : (1,9*3,03)			5,75700			
		m.č.1.18 : 38,54			38,54000			
98	2841233X	Podlahovina protiskuzná 2 mm - dodávka včetně montáže	m2	23,11500	1 688,40	39 027,37		Vlastní
		Dodávka dle technické zprávy, včetně systémových soklů a skladby podlah						
		PD 300916_6558_D.1.01.1_13_R0						
		Výkres 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 :						
		Prosikluzná podlahovina :						
		m.č. 1.04 : 1,8*1,15			2,07000			
		m.č. 1.10 : 2,3*1,15			2,64500			
		m.č. 1.11 : 1,9*1,15			2,18500			
		m.č. 1.13 : 2,0*1,15			2,30000			
		m.č. 1.14 : 6,0*1,15			6,90000			
		m.č.1.27 : 3,5*1,15			4,02500			
		m.č. 1.28 : 1,3*1,15			1,49500			
		m.č. 1.29 : 1,3*1,15			1,49500			
99	776521100X	Lepení poviak.podlah z pásů PVC	m2	155,30000	543,50	84 405,55		Vlastní
		Dodávka dle technické zprávy, včetně systémových soklů a skladby podlah						
		PD 300916_6558_D.1.01.1_13_R0						
		Výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.1.01 : 28,6		28,6000				
		m.č.1.01.b : 9,0		9,0000				
		m.č. 1.02 : 5,7		5,7000				
		m.č.1.03 : 12,3		12,3000				
		m.č. 1.05 : 11,3		11,3000				
		m.č. 1.07 : 25,7		25,7000				
		m.č. 1.08 : 3,4		3,4000				
		m.č. 1.09 : 10,2		10,2000				
		m.č.1.12 : 8,8		8,8000				
		m.č. 1.15 : 4,2		4,2000				
		m.č.1.20 : 11,1		11,1000				
		m.č. 1.23 : 5,6		5,6000				
		m.č. 1.28 : 3,7		3,7000				
		m.č.1.30 : 13,0		13,0000				
		m.č.1.32a : 1,4		1,4000				
		m.č.1.32b : 1,3		1,3000				
100	776521101X	Lepení povlak.podlah z pásů PVC - elektrostatické PVC	m2	126,9000	574,60	72 916,74		Vlastní
		Dodávka dle technické zprávy, včetně systémových soklů a skladby podlah						
		PD 300916_6558_D.1.01.1_13_R0						
		Výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 :						
		Výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 :						
		m.č. 1.09a : 1,5		1,5000				
		m.č. 1.16 : 27,9		27,9000				
		m.č. 1.17 : 17,1		17,1000				
		m.č. 1.30 : 80,4		80,4000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
101	24551557R	vyrovnávací stěrka rychletvrdnoucí; cementová; plnivo polymery; armovaná vlákny; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; tl. vrstvy 3,0 až 15,0 mm; pod dlažby, pod koberce, pod PVC, pod parkety; barva šedá	kg	719,71200	47,30	34 042,38	SPCM	RTS 23/ II

Výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 :

Výpočet z plochy 285,6 a tloušťce 2 mm, spotřeba 1,2 kg na m2 a 1 mm : 285,6*2,4*1,05

719,71200

102	28412286X	Podlahovina elektrostatická tl. 2,0 mm	m2	144,21000	1 213,70	175 027,68		Vlastní
-----	-----------	----------------------------------------	----	-----------	----------	------------	--	---------

Dodávka dle technické zprávy, včetně systémových soklů a skladby podlah

PD 300916_6558_D.1.01.1_13_R0

Výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 :

m.č. 1.16 : 27,9*1,15

32,08500

m.č. 1.17 : 17,1*1,15

19,66500

m.č. 1.30 : 80,4*1,15

92,46000

103	2841228X	Podlahovina PVC tl. 2,0 mm	m2	178,59500	841,00	150 198,40		Vlastní
-----	----------	----------------------------	----	-----------	--------	------------	--	---------

Dodávka dle technické zprávy, včetně systémových soklů a skladby podlah

PD 300916_6558_D.1.01.1_13_R0

Výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 :

m.č. 1.01 : 28,6*1,15

32,89000

m.č. 1.01.b : 9,0*1,15

10,35000

m.č. 1.02 : 5,7*1,15

6,55500

m.č. 1.03 : 12,3*1,15

14,14500

m.č. 1.05 : 11,3*1,15

12,99500

m.č. 1.07 : 25,7*1,15

29,55500

m.č. 1.08 : 3,4*1,15

3,91000

m.č. 1.09 : 10,2*1,15

11,73000

m.č. 1.12 : 8,8*1,15

10,12000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 1.15 : 4,2*1,15		4,83000				
		m.č.1.20 : 11,1*1,15		12,76500				
		m.č. 1.23 : 5,6*1,15		6,44000				
		m.č. 1.28 : 3,7*1,15		4,25500				
		m.č.1.30 : 13,0*1,15		14,95000				
		m.č.1.32a : 1,4*1,15		1,61000				
		m.č.1.32b : 1,3*1,15		1,49500				
104	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	6 314,83800	2,00	12 629,68	800-775	RTS 23/ II

Díl: 781		Obklady keramické				193 090,20		
105	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady, Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)	m2	135,29800	25,80	3 490,69	800-771	RTS 23/ II

včetně dodávky materiálu.

výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 :

m.č. 1.04 : (1,67+1,67+0,9+0,9)*2,6	13,36400
odpočet otvorů : -1*(0,8*2,0)	-1,60000
m.č.1.06 : (1,0+1,0+2,7+2,7)*2,6	19,24000
odpočet otvorů : -1*(0,7*2,0)	-1,40000
m.č.1.10 : (2,0+2,0+1,15+1,15)*2,6	16,38000
odpočet otvorů : -1*(0,7*2,0)	-1,40000
m.č1.11 : (1,1+1,1+2,1+2,1)*2,6	16,64000
odpočet otvorů : -1*(0,7*2,0)	-1,40000
m.č. 1.13 : (2,15+2,15+0,9+0,9)*2,6	15,86000
odpočet otvorů : -1*(0,7*2,1)	-1,47000
m.č..1.14 : (1,72+1,72+1,72+1,0+1,0+2,1)*2,6	24,07600

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odpočet otvorů : $-1*((2*0,7*2,0))$		-2,80000				
		m.č. 1.27 : $(2,33+2,33+0,4+0,4+0,8+1,33+1,33)*2,6$		23,19200				
		odpočet otvorů : $-1*((2*0,7*2,0)+(0,8*2,0))$		-4,40000				
		m.č. 1.28 : $(1,2+1,2+1,08+1,08)*2,6$		11,85600				
		odpočet otvorů : $-1*(0,7*2,0)$		-1,40000				
		m.č. 1.29 : $(1,1+1,1+1,2+1,2)*2,6$		11,96000				
		odpočet otvorů : $-1*(0,7*2,0)$		-1,40000				
106	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	137,15000	698,10	95 744,42	800-771	RTS 23/ II

výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 :

m.č. 1.04 : $(1,67+1,67+0,9+0,9)*2,6$	13,36400
odpočet otvorů : $-1*(0,8*2,0)$	-1,60000
m.č. 1.06 : $(1,0+1,0+2,7+2,7)*2,6$	19,24000
odpočet otvorů : $-1*(0,7*2,0)$	-1,40000
m.č. 1.10 : $(2,0+2,0+1,15+1,15)*2,6$	16,38000
odpočet otvorů : $-1*(0,7*2,0)$	-1,40000
m.č. 1.11 : $(1,1+1,1+2,1+2,1)*2,6$	16,64000
odpočet otvorů : $-1*(0,7*2,0)$	-1,40000
m.č. 1.13 : $(2,15+2,15+0,9+0,9)*2,6$	15,86000
odpočet otvorů : $-1*(0,7*2,1)$	-1,47000
m.č. 1.14 : $(1,72+1,72+1,72+1,0+1,0+2,1)*2,8$	25,92800
odpočet otvorů : $-1*((2*0,7*2,0))$	-2,80000
m.č. 1.27 : $(2,33+2,33+0,4+0,4+0,8+1,33+1,33)*2,6$	23,19200
odpočet otvorů : $-1*((2*0,7*2,0)+(0,8*2,0))$	-4,40000
m.č. 1.28 : $(1,2+1,2+1,08+1,08)*2,6$	11,85600
odpočet otvorů : $-1*(0,7*2,0)$	-1,40000
m.č. 1.29 : $(1,1+1,1+1,2+1,2)*2,6$	11,96000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odpočet otvorů : -1*(0,7*2,0)		-1,40000				
107	781497111R00	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,	m	47,18000	298,00	14 059,64	800-771	RTS 23/ II
		výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 :						
		m.č. 1.04 : (1,67+1,67+0,9+0,9)		5,14000				
		odpočet otvorů : -0,8		-0,80000				
		m.č.1.06 : (1,0+1,0+2,7+2,7)		7,40000				
		odpočet otvorů : -0,7		-0,70000				
		m.č.1.10 : (2,0+2,0+1,15+1,15)		6,30000				
		odpočet otvorů : -0,7		-0,70000				
		m.č1.11 : (1,1+1,1+2,1+2,1)		6,40000				
		odpočet otvorů : -(0,7*2,0)		-1,40000				
		m.č. 1.13 : (2,15+2,15+0,9+0,9)		6,10000				
		odpočet otvorů : -0,7		-0,70000				
		m.č..1.14 : (1,72+1,72+1,72+1,0+1,0+2,1)		9,26000				
		odpočet otvorů : -2*0,7		-1,40000				
		m.č. 1.27 : (2,33+2,33+0,4+0,4+0,8+1,33+1,33)		8,92000				
		odpočet otvorů : -2*0,7+-2*0,8		-3,00000				
		m.č.1.28 : (1,2+1,2+1,08+1,08)		4,56000				
		odpočet otvorů : -1*(0,7*2,0)		-1,40000				
		m.č.1.29 : (1,1+1,1+1,2+1,2)		4,60000				
		odpočet otvorů : -2*0,7		-1,40000				
108	781497121R00	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm,	m	93,60000	298,00	27 892,80	800-771	RTS 23/ II
		výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 :						
		m.č. 1.04 : 2,6*4		10,40000				
		m.č.1.06 : 2,6*4		10,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.1.10 : 2,6*4		10,40000				
		m.č.1.11 : 2,6*4		10,40000				
		m.č. 1.13 : 2,6*4		10,40000				
		m.č..1.14 : 2,6*4		10,40000				
		m.č.1.27 : 2,6*4		10,40000				
		m.č.1.28 : 2,6*4		10,40000				
		m.č.1.29 : 2,6*4		10,40000				
109	781578011RX1	Spára stěna - stěna, silikonem vč. dodávky	m	55,40000	84,70	4 692,38		Vlastní
		výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 :						
		m.č. 1.04 : 0,8*2,0+2,0		3,60000				
		m.č.1.06 : 0,7+2,0+2,0		4,70000				
		m.č.1.10 : 0,7+2,0+2,0		4,70000				
		m.č.1.11 : 0,7+2,0+2,0		4,70000				
		m.č. 1.13 : 0,7+2,0+2,0		4,70000				
		m.č..1.14 : (0,7+2,0+2,0)*2		9,40000				
		m.č.1.27 : (0,7+2,0+2,0)*2+(0,8+2,0+2,0)		14,20000				
		m.č.1.28 : 0,7+2,0+2,0		4,70000				
		m.č.1.29 : 0,7+2,0+2,0		4,70000				
110	59761001R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, matný; barva: bílo-šedá	m2	146,12184	284,60	41 586,28	SPCM	RTS 23/ II
		výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 :						
		m.č. 1.04 : (1,67+1,67+0,9+0,9)*2,6		13,36400				
		odpočet otvorů : -1*(0,8*2,0)		-1,60000				
		m.č.1.06 : (1,0+1,0+2,7+2,7)*2,6		19,24000				
		odpočet otvorů : -1*(0,7*2,0)		-1,40000				
		m.č.1.10 : (2,0+2,0+1,15+1,15)*2,6		16,38000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odpočet otvorů : $-1*(0,7*2,0)$				-1,40000		
		m.č.1.11 : $(1,1+1,1+2,1+2,1)*2,6$				16,64000		
		odpočet otvorů : $-1*(0,7*2,0)$				-1,40000		
		m.č. 1.13 : $(2,15+2,15+0,9+0,9)*2,6$				15,86000		
		odpočet otvorů : $-1*(0,7*2,1)$				-1,47000		
		m.č..1.14 : $(1,72+1,72+1,72+1,0+1,0+2,1)*2,6$				24,07600		
		odpočet otvorů : $-1*((2*0,7*2,0))$				-2,80000		
		m.č.1.27 : $(2,33+2,33+0,4+0,4+0,8+1,33+1,33)*2,6$				23,19200		
		odpočet otvorů : $-1*((2*0,7*2,0)+(0,8*2,0))$				-4,40000		
		m.č.1.28 : $(1,2+1,2+1,08+1,08)*2,6$				11,85600		
		odpočet otvorů : $-1*(0,7*2,0)$				-1,40000		
		m.č.1.29 : $(1,1+1,1+1,2+1,2)*2,6$				11,96000		
		odpočet otvorů : $-1*(0,7*2,0)$				-1,40000		
		Prořez 8% : $135,298*0,08$				10,82384		
111	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	1 874,66210	3,00	5 623,99	800-771	RTS 23/ II

Díl: 783	Nátěry					277 870,85		
112	783801812R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	573,85880	23,60	13 543,07	800-783	RTS 23/ II

Výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 :

m.č.1.07 a m.č.1.08 : $(2,4+2,332+2,3+5,78+6,48+0,75+2,52+1,2)*3,55$	84,35510
odpočet otvorů : $-1*((2,1*2,1)+(1,54+1,54)+(0,8*2,0)+(1,1*2,0))$	-11,29000
m.č.1.18 : $(2,1+2,1+18,395+18,395)*2,8$	114,77200
odpočet otvorů : $-1*((1,65*2,1)+(0,8*2,0)+(4*0,8*2,0)+(1,65*2,1)+(0,7*2,0))$	-16,33000
m.č. 1.21+m.č.1.22 : $(2,05+2,05+2,8+2,8+7,34+2,6+3,88)*3,55$	83,49600
odpočet otvorů : $-1*((0,8*2,0)+(0,9*2,0)+(2*0,8*2,0)+(2*0,8*2,0))$	-9,80000
m.č.1.24 : $(3,1+3,1+4,26+4,26)*3,55$	52,25600

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odpočet otvorů : $-1*((0,8*2,0)+(1,25*2,0))$		-4,10000				
		m.č. 1.25 : $(3,1+3,1+2,26+2,26)*4,0$		42,88000				
		m.č. 1.31 : $(4,23+4,53+2,9+2,95)*3,55$		51,86550				
		odpočet otvorů : $-1*((2*1,8*2,1)+(0,8*2,0))$		-9,16000				
		m.č. 1.32a a 1.32b : $(2*(0,94+0,94+1,48+1,48))*3,55$		34,36400				
		odpočet otvorů : $-1*(2*1,4*2,1)$		-5,88000				
		m.č. 1.33 : $(2,918+3,706+2,2+4,15)*3,55$		46,05770				
		odpočet otvorů : $-1*(2*0,8*2,0)$		-3,20000				
		n.č. 1.34, 1.35, 1.36, 1.37, 1.38 : $(3,81+3,53+3,81+0,3+0,3+0,6+0,3+0,6+3,4+3,05+3,6+3,2+3,2+1,3+1,25+1,1+1,3+1,2+1,1)*3,55$		131,17250				
		odpočet otvorů : $-1*((2*0,7*2,0)+(3*0,8*2,0))$		-7,60000				

113	783903812R00	Ostatní práce odmaštění saponáty	m2	573,85880	19,30	11 075,47	800-783	RTS 23/ II
		Výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 :						
		m.č. 1.07 a m.č. 1.08 : $(2,4+2,332+2,3+5,78+6,48+0,75+2,52+1,2)*3,55$		84,35510				
		odpočet otvorů : $-1*((2,1*2,1)+(1,54+1,54)+(0,8*2,0)+(1,1*2,0))$		-11,29000				
		m.č. 1.18 : $(2,1+2,1+18,395+18,395)*2,8$		114,77200				
		odpočet otvorů : $-1*((1,65*2,1)+(0,8*2,0)+(4*0,8*2,0)+(1,65*2,1)+(0,7*2,0))$		-16,33000				
		m.č. 1.21+m.č. 1.22 : $(2,05+2,05+2,8+2,8+7,34+2,6+3,88)*3,55$		83,49600				
		odpočet otvorů : $-1*((0,8*2,0)+(0,9*2,0)+(2*0,8*2,0)+(2*0,8*2,0))$		-9,80000				
		m.č. 1.24 : $(3,1+3,1+4,26+4,26)*3,55$		52,25600				
		odpočet otvorů : $-1*((0,8*2,0)+(1,25*2,0))$		-4,10000				
		m.č. 1.25 : $(3,1+3,1+2,26+2,26)*4,0$		42,88000				
		m.č. 1.31 : $(4,23+4,53+2,9+2,95)*3,55$		51,86550				
		odpočet otvorů : $-1*((2*1,8*2,1)+(0,8*2,0))$		-9,16000				
		m.č. 1.32a a 1.32b : $(2*(0,94+0,94+1,48+1,48))*3,55$		34,36400				
		odpočet otvorů : $-1*(2*1,4*2,1)$		-5,88000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 1.33 : (2,918+3,706+2,2+4,15)*3,55 odpočet otvorů : -1*(2*0,8*2,0) n.č. 1.34,1.35,1.36,1.37,1.38 : (3,81+3,53+3,81+0,3+0,3+0,6+0,3+0,6+3,4+3,05+3,6+3,2+3,2+1,3+1,25+1,1+1,3+1,2+1,1)*3,55 odpočet otvorů : -1*((2*0,7*2,0)+(3*0,8*2,0))		46,05770 -3,20000 131,17250 -7,60000				
114	7811954X1	Bezprašný nátěr podlah, stropů a stěn vč. dodávky materiálů, dvousložkový nátěr k bezprašné úpravě savých a porézních povrchů. stěny : 40*3,55 strop : 287,5	m2	429,50000	59,10	25 383,45		Vlastní
115	784195412RX2	Omyvatelný a dezinfikovatelný nátěr (oděr za mokra 1 dle EN13300) vč. tmelení a přebroušení podkladu, vč. dodávky materiálů včetně penetrace Výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 : I NP : m.č. 1.01 a m.č. 1.01b : (2,7+2,7+2,7+2,7+10,715+10,715+3,335+3,335)*2,8 odpočet otvorů : -1*((1,64*2,1)+(1,8*2,1)+(1,4*2,1)+(1,4*2,1)+(1,8*2,1)+(1,8*2,1)) m.č. 1.02 : (2,89+1,9+2,89+1,9)*2,8 -1*((2*0,8*2,0)+(2*1,64*2,1)) m.č. 1.03 : (0,45+0,3+2,65+1,85+0,6+2,77+2,55)*2,8 m.č. 1.05 : (1,67+1,5+0,3+4,31+2,42+1,5+4,33)*2,8 odpočet otvorů : -1*((3*0,8*2,0)+(0,7*2,0)+(0,9*2,0)) m.č. 1.07 a m.č. 1.08 : (2,4+2,332+2,3+5,78+6,48+0,75+2,52+1,2)*3,55 odpočet otvorů : -1*((2,1*2,1)+(1,54+1,54)+(0,8*2,0)+(1,1*2,0)) m.č. 1.09 : (2,5+3,38+3,65+1,73+1,2)*3,55 odpočet otvorů : -1*((2,1*2,1)+(0,8*2,0)+(0,7*2,0))	m2	964,32020	236,30	227 868,86		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 1.09a : $(1,0+1,48+1,0+1,48)*2,8$				13,88800		
		odpočet otvorů : $-1*(2*0,8*2,0)$				-3,20000		
		m.č. 1.12 : $(2,15+2,15+4,8+4,8+0,3+0,3)*2,8$				40,60000		
		odpočet otvorů : $-1*((2*0,8*2,0)+(0,7*2,0))$				-4,60000		
		m.č. 1.18 : $(2,1+2,1+18,395+18,395)*2,8$				114,77200		
		odpočet otvorů : $-1*((1,65*2,1)+(0,8*2,0)+(4*0,8*2,0)+(1,65*2,1)+(0,7*2,0))$				-16,33000		
		m.č. 1.21+m.č. 1.22 : $(2,05+2,05+2,8+2,8+7,34+2,6+3,88)*3,55$				83,49600		
		odpočet otvorů : $-1*((0,8*2,0)+(0,9*2,0)+(2*0,8*2,0)+(2*0,8*2,0))$				-9,80000		
		m.č. 1.24 : $(3,1+3,1+4,26+4,26)*3,55$				52,25600		
		odpočet otvorů : $-1*((0,8*2,0)+(1,25*2,0))$				-4,10000		
		m.č. 1.25 : $(3,1+3,1+2,26+2,26)*4,0$				42,88000		
		odpočet otvorů : $-1*((1,25*2,0*2))$				-5,00000		
		m.č. 1.30 : $(14,65+14,65+5,45+5,45)*2,6$				104,52000		
		odpočet otvorů : $-1*((4,05*2,6)+(2,1*2,1)+(2,1*2,1)+(0,8*2,0)+(1,64*2,1))$				-24,39400		
		m.č. 1.31 : $(4,23+4,53+2,9+2,95)*3,55$				51,86550		
		odpočet otvorů : $-1*((2*1,8*2,1)+(0,8*2,0))$				-9,16000		
		m.č. 1.32a a 1.32b : $(2*(0,94+0,94+1,48+1,48))*3,55$				34,36400		
		odpočet otvorů : $-1*(2*1,4*2,1)$				-5,88000		
		m.č. 1.33 : $(2,918+3,706+2,2+4,15)*3,55$				46,05770		
		odpočet otvorů : $-1*(2*0,8*2,0)$				-3,20000		
		n.č. 1.34, 1.35, 1.36, 1.37, 1.38 : $(3,81+3,53+3,81+0,3+0,3+0,6+0,3+0,6+3,4+3,05+3,6+3,2+3,2+1,3+1,25+1,1+1,3+1,2+1,1)*3,55$				131,17250		
		odpočet otvorů : $-1*((2*0,7*2,0)+(3*0,8*2,0))$				-7,60000		
		m.č. 1.04 : $5,74*0,58$				3,32920		
		m.č. 1.10 : $6,25*0,58$				3,62500		
		m.č. 1.11 : $5,61*0,58$				3,25380		
		m.č. 1.27 : $8,06*0,58$				4,67480		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.1.28 a 1.29 : 4,56*0,58*2		5,28960				
		m.č.1.07 - strop : 25,4		25,40000				
		m.č.1.31 : 13,1		13,10000				

Díl: 784	Malby							
-----------------	--------------	--	--	--	--	--	--	--

116	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Penetrace funkce: proti tvorbě skvrn, zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	108,43500	12,90	1 398,81	800-784	RTS 23/ II
-----	--------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	-------	----------	---------	------------

I.PP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_04_R0 :

m.č.0.02,0.05,0.07,0.04 : (4,96+4,96+2,6+1,45+0,9+0,345+1,055+0,275)*3,5*2

115,81500

odpočet otvoru : (-0,9*2,0*2)+(-1,8*2,1)

-7,38000

117	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	108,43500	80,60	8 739,86	800-784	RTS 23/ II
-----	--------------	---------------------------------------------------------------------	----	-----------	-------	----------	---------	------------

I.PP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_04_R0 :

m.č.0.02,0.05,0.07,0.04 : (4,96+4,96+2,6+1,45+0,9+0,345+1,055+0,275)*3,5*2

115,81500

odpočet otvoru : (-0,9*2,0*2)+(-1,8*2,1)

-7,38000

118	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,	m2	108,43500	4,10	444,58	800-784	RTS 23/ II
-----	--------------	--------------------------------------------	----	-----------	------	--------	---------	------------

I.PP výkres číslo 300916_6558_D.1.01.1_04_R0 :

m.č.0.02,0.05,0.07,0.04 : (4,96+4,96+2,6+1,45+0,9+0,345+1,055+0,275)*3,5*2

115,81500

odpočet otvoru : (-0,9*2,0*2)+(-1,8*2,1)

-7,38000

Díl: 785	Tapety							
-----------------	---------------	--	--	--	--	--	--	--

119	785001	D+ M Sklotapeta s motivem	m2	14,87310	1 331,80	19 807,99		Vlastní
-----	--------	---------------------------	----	----------	----------	-----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>Obklad - tapeta z hygienických skleněných vláken typu Glass-E, průměr vláken nad 5 mikronů, struktura jemná, hladká, gramáž min. 200 g/m². (směrodatná odchylka čisté hmotnosti +/-15% podle EN 12127), Tapeta je impregnovaná a prepigmentovaná v titanově bílé barvě, třída protipožární odolnosti Bs1d0 podle EN 13501-1:2010, výrobek splňující požadavky pro stavební materiály podle EN 15102:2007+A1:2011 (EU prohlášení CE + vlastnosti výrobku CPR), výrobek hodící se pro použití v nemocnicích, nevyskytuje se emise karcinogenních látek LZO podle EU směrnice 67/548/EWG (potvrzení, atest VOC), neutrální pro kůži člověka (atest OEKO-TEX, Standard 100, třída 1), koeficient odporu parodifuze max. SD = 0,14 m podle EN ISO 12572, šířka výrobku 1000mm (+/-10mm), množství osnovních nití výrobku min. 31 (+/-1 na 10cm podle EN 1049-2), množství útkových nití výrobku min. 20 (+/-1 podle na 10cm EN 1049-2). Včetně grafické předlohy vzoru, úpravy povrchu a lepení tapety. Před samotnou realizací bude provedena zkouška na veškeré desinfekční prostředky používané investorem.</p> <p>Výkres číslo: 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 : 4,722*3,55-(0,9*2,1) 14,87310</p>						
120	785002	D+M Hygienický nátěr na sklotapetu	m ²	29,74620	279,20	8 305,14		Vlastní
		<p>Dokončovací nátěr hygienický, vododisperzní, jednosložkový poliakrylový lak v 1 třídě oděru za mokra podle EN 13300, matný, průhledný, odolnost proti mytí a drhnutí za mokra, odolnost proti mechanickému čištění a také dezinfikování. 2 x natírání.</p> <p>Výkres číslo: 300916_6558_D.1.01.1_05_R0 : (4,722*3,55-(0,9*2,1))*2 29,74620</p>						
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				319 153,37		
121	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	14,58143	450,00	6 561,64	801-3	RTS 23/ II
		<p>1.PP :</p> <p>0.03 sklad VZT, 0.02 chodba : 4,25*3,5*0,15*1,8 4,01625</p> <p>((2,81+1,1+0,95)*3,5*2)*0,15*1,8 9,18540</p> <p>odpočet otvorů : ((-1*1,0*1,97)+(-1*0,8*1,97))*0,15*1,8 -0,95742</p> <p>0.07 šatna : ((1,55+0,9+0,35)*3,5)*0,15*1,8 2,64600</p> <p>odpočet otvorů : -1*0,8*1,97 -1,57600</p> <p>1.PP :</p> <p>m.č. 0.04 strojovna VZT : (1,2*3,2)*0,15*2,2 1,26720</p>						
122	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 805,16684	5,40	15 147,90	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	300916_1	D.1.01 Gynekologicko porodnický komplement - operační sál - SO 01
O:	D.1.01.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		147,64036*19		2 805,16684				
123	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	673,99500	45,90	30 936,37	801-3	RTS 23/ II
		168,49875*4		673,99500				
124	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	169,35087	171,10	28 975,93	801-3	RTS 23/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
125	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	169,35087	60,10	10 177,99	801-3	RTS 23/ II
126	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	169,35087	1 342,50	227 353,54	801-3	RTS 23/ II
Celkem						5 090 588,01		